平成 27 年４月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 電 算

代 表 者 名 代表取締役社長 轟  一 太

（コード番号：3640 東証一部）

問合せ先 取締役管理本部長 丸 山 沢 水

（ TEL. 026-224-6666 ）

減損損失（特別損失）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月期において、下記のとおり特別損失を計上することといたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．減損損失（特別損失）の内容

外部へ開発を委託していた当社社内で使用する新会計システムが稼働できない状況と

なり、ソフトウェア仮勘定に計上していた当該システムを使用しない方針のため、減損処

理による減損損失 106,767 千円を計上いたしました。

２．今後の見通し

上記減損損失は、平成 27 年３月期決算において特別損失として計上しており、業績に

与える影響につきましては、本日公表しました「通期業績予想の修正に関するお知らせ」

に記載のとおりであります。

以上